1

Indicação nº. 070/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Marcio José Albertini requer ao Chefe
do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este determine
ao setor competente da Administração Pública, que seja mantida aberta
a Farmácia do Pronto Socorro Municipal durantes os finais de semana.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente como forma de beneficiar
a população de um modo geral, tendo em vista a dificuldade dos
munícipes em encontrarem farmácias abertas durante os finais de
semana quando necessitam de medicamentos.

Sala das Sessões em 03 de maio de 2013.

Marcio José Albertini
Vereador